[image: image1.png]

	Республика Крым
Верхореченский сельский совет
Бахчисарайский район
19 сессия I созыва
РЕШЕНИЕ
29.02.2016 г.

№ 229

О приёме в муниципальную собственность

 Верхореченского сельского поселения

передвижных пластиковых контейнеров

 для сбора ТБО
Руководствуясь ст. 35, 50, 51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", Уставом муниципального образования Верхореченское сельское поселение , решением 7 сессии Верхореченского сельского совета  1 созыва  от 03.02.2015г. № 71 "Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом ", на основании распоряжения Совета министров Республики Крым от 25.11.2015 № 1136-р "О передаче в муниципальную собственность передвижных пластиковых контейнеров для сбора ТБО, приобретенных за счет иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджету Республики Крым на финансовое обеспечение неотложных мероприятий в сфере жилищно-коммунального хозяйства", решения 26 сессии Бахчисарайского районного совета 1 созыва от 11.01.2016 г.  № 275 «О передаче в собственность муниципальных образований Бахчисарайского района Республики Крым передвижных пластиковых контейнеров для сбора ТБО»
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Верхореченского сельского поселения передвижные пластиковые контейнеры для сбора ТБО объемом 1100 л. 2015 года выпуска (стандарт: EN840), в количестве - 9 единиц.
2. Поручить Администрации Верхореченского сельского поселения передать по акту приёма –передачи передвижные пластиковые контейнеры для сбора ТБО объемом 1100 л. 2015 года выпуска (стандарт: EN840), в количестве - 9 единиц в хозяйственное ведение МУП «Верхоречье»

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, и подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru).
4. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянная комиссия по социальным вопросам, торговле, культуре, образованию, спорту и ЖКХ   по совету.

Председатель Верхореченского сельского совета –

глава администрации

Верхореченского сельского поселения

Акишева В.В.